dēredire. Et vt dixi h̄ est mitius.

18 **Utr** redies sponte ad veritatē dē r re recō/ aliatius recipit bona: R. q̄ nō: s; solumōd̄ eni/ tat p̄nā mortis. Et q̄ oliū tēdebat r̄mduū di in/ p̄p̄tū carcerē ad agendā penitentiā hodo die p/ inq̄sitor: es vna cū p̄sidente p̄t cōmittari. vt in. c. vt cōmissi. eo. ti. li. vi. Et s̄ recipi per a/ bit bona si ex miseri cor: dia ei p̄cedant: alii lic̄ nō. vt in. d. c. vergentis.

19 **Tercia** decima pena est q̄ nullus clericus de/ bet esse p̄bere ecclesiā sacra: nōq̄ tradere eē ecclesia/ stice sepulture: neq̄ elemosinas aut oblatio/ nes eoz recipere alit̄ clericus p̄uicius ē suoz offi/ cio: regularis sua p̄uilegia in illa dyocesi vbi/ p̄fecerint non ei seruent. vt in. c. excoīcam⁹ mus. el. j. eo. ti. Po die tñ q̄ cūq̄ tradiderit ecclesiasti/ ce sepulture ē excoīcatus ipō facto. p. c. q̄q̄ cū q̄s. eo. ti. li. vi. de q̄. s. excoīcario. vij. casu. xxxv. vij. S; hec oia limita nisi peniteat r signa m̄ mani/ festa p̄nie in eis appareat: q̄ m̄nē ecclesiastica sacra p̄nt r̄benēdant etiā si forent relapsi. vt in. c. super eo. de here. li. vi.

20 **Quarta** decima q̄ nullus tabellio publica/ instrumēta vel scripta p̄ hereticis credentibus fautoribus r ceteris facere p̄t. nec aduocoatus in aliqua causa vel facto p̄t eis p̄uicio cū iuz/ p̄stare: ne litigantibus sub eoz examina e: ali/ ter ipō facto sunt suspensi ab officio r p̄p̄etuo i/ fames. vt in. c. si aduersus. eo. titu. S; ita intellige/ fm̄ p̄a. ibidē: nisi reuertant ad fides. e. quia/ tunc p̄nt p̄dicta p̄ eis impendi.

21 **Qua** pena p̄uiniunt credentes: fautores: res: re/ ceptatores: r defensores hereticoz: R. q̄. p̄. vij. penis. Prima: q̄ sunt excoīcari ipō facto. de q̄ s. excoīcario. v. casu. xvij. S; oia q̄ s̄ p̄t ex/ excoīcatōez infra annū satisfaccere p̄temē p̄sentē extitit ipō iure sunt infames. vt neq̄ ad d̄ publi/ ca officia seu p̄silia seu ad eligēdos ad h̄ h̄mōi aliq̄s: neq̄ ad testimonium admittunt̄: s; sunt in/ testabiles: etiā nec ad successione admittunt̄. Nullus eis cogat̄ in d̄ereliqu aliq̄ negotio. s; b̄n̄ ipi alijs. Si sunt iudices r d̄m̄s̄ sent etiā nulla est. Nec aliq̄s p̄t causam agitare sub eis. Si aduocant sunt nō sunt admittit̄ r̄d̄ ad patrociniū. Si tabelliones infra p̄ eos cōse/ cta nihil valēt: s; cū aucto: e suo dānam aut. Si d̄o clericus fuerit ab oi officio r b̄n̄s̄ d̄oicio revo/ nat. P̄chabent in. c. excoīcam⁹. el. j. e. ti. Ex q̄bz collige. vij. penas p̄ p̄atos. Adde de q̄rtaz: quā: octauā: nonā: terciā decimā: r q̄r q̄rtā deci/ mā in p̄cedentibus. S; d̄ctas.